— 1 —

江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2024〕309 号

江苏省医学会第四十次病理学学术会议

征文通知
各有关单位：

江苏省医学会病理学分会将于2024年11月15～17日在

南京召开“江苏省医学会第四十次病理学学术会议”。会议

除进行学术交流外，还将邀请国内著名专家作专题学术报告。

欢迎广大从事相关专业的医技人员围绕本次会议主题及征

文内容，积极投稿。有关事项通知如下：

一、征文内容

（一）各系统疾病病理诊断；

（二）人工智能、分子病理等病理诊断新技术；

（三）疑难病例诊断及经验总结；

（四）病理相关研究。

二、征文要求

（一）应征论文必须具有科学性、先进性、实用性，重

点突出、数据真实、结论恰当，未在全国性学术会议及国内

外正式期刊发表，文字力求准确、精练、通顺，文责自负。

（二）稿件格式：提交 800~1000 字结构式摘要一份，

包括目的、方法、结果与结论、关键词五部分，不附图表；

病例报告、经验交流和综述等不超过 1500 字；按“论文题目

— 2 —

（中英文）、作者单位、作者姓名、邮编、正文”的顺序书

写；文稿一律以 word 格式小四号仿宋字体排版。

（三）投稿、注册方式：请登录江苏省医学会网站

（www.jsma.net.cn），从学术活动栏目进入会议网页（江苏省

医学会第四十次病理学学术会议）或直接登录“江苏省医学

会第四十次病理学学术会议”网页（https://25502.sciconf.cn），

注册后进行投稿。

会议只接收在线投稿，恕不接受书面或电子邮寄等其它

方式的投稿。

（四）为避免一个单位或科室的稿件通过一个用户名投

递，请第一作者或通讯作者直接投稿，勿让他人代为投递。

（五）截稿日期：2024 年 10 月 15 日，届时网站投稿系

统将自动关闭。

三、征文处理

（一）经组委会审阅后录用的稿件将汇编成本次会议论

文集；（二）优秀论文的作者将颁发证书。

四、联系人：（一）江苏省医学会学术会务部韩秋娟，

手机：15996286271；（二）江苏省医学会病理学分会顾冬梅，

手机：13626191600；王 聪，手机：13512546201。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会病理学分会

2024 年 8 月 26 日